RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

        O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí – UESPI, torna público o Resultado dos Recursos impetrados contra o Resultado
Preliminar da 4ª Etapa – Avaliação Psicológica. Os pareceres emitidos pela Banca
Examinadora estarão disponíveis no NUCEPE a partir do dia 18/05/2022.

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 01/2021 - OFICIAL

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

SITUAÇÃOPROCESSO

INDEFERIDO8

INDEFERIDO10

INDEFERIDO9

sexta-feira, 13 de maio de 2022 Página 1 de 1